2021年 3月 23日

株式会社日鉄コミュニティ

各位

役員の異動のお知らせ

本日開催の取締役会において、役員の異動が決定致しましたので、お知らせ致します。

 〇 2021年 4月 1日付（委嘱・担当の変更）

氏名 新 現

関口 眞人

取締役兼執行役員

・業務統括部長

・人事室長

・首都圏業務サポート統括部長

・業務統括部長

串田 徹

取締役兼執行役員

・首都圏業務サポート統括部長

・首都圏第一・第二支店担当

・首都圏第一、第二支店

首都圏業務サポート統括部担当

  〇 2021年 4月 1日付（顧問の採用）

氏名 新

佐藤 諭貴 ・顧問

佐藤氏は、日鉄興和不動産取締役を兼任

〇 2021年 6 月下旬（株主総会開催日）（選任及び退任）

氏名 新 現

赤井 直也  ・退任 ・代表取締役社長兼社長執行役員

佐藤 諭貴 ・代表取締役社長兼社長執行役員 ・顧問

 2021 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会および株主総会後の取締役会において決定の予定。

 赤井氏は、2021年 6月下旬開催予定の日鉄興和不動産定時株主総会及び、株主総会後同日開催の

同社監査役会において決定の上、常勤監査役に就任の予定。

以上